Concepto

MUNICIPIO DE

JUAN C. BONILLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Cargos del periode Abonos del periodo

3

Salde final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Q
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS © DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLRZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEELES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESQ

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION PCR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

41,801,730.89

12,580,478.56

10,059,495.53

243,572.57

2,277,410.46

29,221,252.33

23,466,980.25

6,058,706.94

5,510.00

-309,944.86

156,924,316.39

153,583,423.49

78,057,161.98

$8,966,951.24

6,559,310.27

0.00

3,340,892.90

3,095,061.97

245,830.93

0.00

0.00

148,430,626.69

145,335,564.72

71,810,793.92

87,832,726.70

5,692,044.10

0.00

0.00

3,095,061.97

3,095,061.97

son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor.
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50,285,420.59

20,828,337.33

16,305,8683.58

1,377,797.11

3,144,676.63

29,467,083.26

23,466,980.25

6,304,537.87

5,510.00

-309,944.86

8,493,885.70

8,247,858.77

6,246,368.06

1,134,224.54

867,266,17

245,830.93

0.00

245,830.93

0.00

0.00

0.00
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